МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(шестое заседание пятого созыва)

от  19.03.2025 года   № 38

В связи с утверждением Положения «О муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Положения «О муниципальном контроле в сфере благоустройства на  территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Положения «О муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1 Решение Совета депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2022 № 137 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Волосовского городского поселения»;

1.2 Решение Совета депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2022 № 136 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального в сфере благоустройства на территории Волосовского городского поселения»;

1.3 Решение Совета депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16.03.2022 № 135 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей для муниципального жилищного контроля на территории Волосовского городского поселения».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в общественно-политической газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования
Волосовское городское поселение

          Т.В. Клейус
О признании утратившими силу решений Совета депутатов Волосовского городского поселения